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1 Nuorisoneuvoston tarkoitus

Nuorisoneuvoston tarkoituksena on saada Iisalmessa nuorten ääni kuuluville, 
edistää nuorten vaikuttamismahdollisuuksia ja toimia linkkinä nuorten ja päättäjien 
välillä.

INN antaa lausuntoja ja kannanottoja nuoria koskevissa kysymyksissä

Nuorisoneuvosto on osa Iisalmen kaupungin nuortenvaikuttamisjärjestelmää

2 Nuorisoneuvoston kokoonpano

Nuorisoneuvostoon kuuluu

 Neuvosto koostuu enintään kahdestatoista jäsenestä, mukaan lukien 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Jäsenistä kahdeksan on eri 
oppilaitosten opiskelijoita. Jäsenellä on myös henkilökohtainen varajäsen.

 Näistä oppilaitoksista enintään kaksi jäsentä kustakin
1. Juhani Ahon koulu
2. Iisalmen Lyseo
3. Ylä-Savon ammattioppilaitos – YSAO
4. Savon ammatti- ja aikuisopisto - Sakky

3 Nuorisoneuvoston tehtävät

Nuorisoneuvoston tehtävänä on:

 Edistää ja seurata päätöksentekoa nuorten näkökulmasta sekä edistää 
Iisalmen kaupungin päättäjien ja nuorten välistä yhteistyötä

 Vaikuttaa siihen, että kaupunki kehittäessään palveluja huolehtii niiden 
riittävyydestä ja soveltuvuudesta nuorille

 Tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja nuoria ja heidän 
elinolojaankoskevissa asioissa. Nuorisoneuvostolla on em. asioita 
valmistellessaan oikeus kuulla asiantuntijoita.

 Edistää osaltaan nuorille tarkoitettujen palveluja koskevaa tiedottamista ja 
tiedonkulkua

 Edistää nuorten osallisuutta, kuulemista ja vaikuttamista
 Käsitellä nuortenideat.fi -kanavalle tulleet nuorten aloitteet ja tarpeen 

mukaan viedä niitä eteenpäin jatkovalmisteluun

4 Nuorisoneuvoston toimikausi ja ikäraja
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 Nuorisoneuvoston toimikausi on yksi vuosi kerrallaan. Toimikausi on aina 
elokuusta heinäkuuhun

 Nuorisoneuvostoon voidaan valita nuorisoneuvoston toimintavuonna 13 
vuotta täyttävä tai maksimissaan 25 vuotta täyttävä iisalmelainen tai 
Iisalmessa opiskeleva nuori.

5 Uuden nuorisoneuvoston järjestäytyminen ja päätösvaltaisuus

    
 Uuden nuorisoneuvoston kutsuu ensimmäisen kerran koolle 

järjestäytymiskokoukseen edellisen toimikauden nuorisoneuvoston 
puheenjohtaja yhdessä nimetyn kaupungin edustajan kanssa.

 Nuorisoneuvosto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
keskuudestaan. Sihteerinä toimii kaupungin edustaja. Nuorisoneuvosto on 
päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään neljä jäsentä. Jokaisella jäsenellä 
on yksi ääni. Tasaäänestystilanteessa puheenjohtajan ääni ratkaisee.

6 Nuorisoneuvostosta eroaminen

 Nuorisoneuvostosta anotaan eroa kirjallisesti. Nuorisoneuvostosta eronneen 
tilalle ko. oppilaitoksen oppilaskunta nimeää uuden jäsenen 
nuorisoneuvoston pyynnöstä

7 Nuorisoneuvoston kokoukset

 Nuorisoneuvosto kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Nuorisoneuvosto 
kokoontuu puheenjohtajan tai tämän ollessa estyneenä varapuheenjohtajan 
kutsusta. Lisäksi puheenjohtajan on kutsuttava kokous koolle, jos vähintään 
kaksi jäsentä sitä vaatii.

 Kokouskutsut on lähetettävä jäsenille vähintään viittä päivää ennen kokousta
 Kutsujen lähettämistavasta sopii nuorisoneuvosto 

järjestäytymiskokouksessaan
 Kokouskutsussa on ilmettävä paikka, aika sekä käsiteltävät asiat
 Edellisen kokouksen pöytäkirja, jonka sihteeri on laatinut, tarkistetaan 

seuraavassa kokouksessa

8 Nuorisoneuvoston yhteydenpito lautakuntiin

 Koulutus-, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan esityslistojen julkaisemisesta 
lähetetään tieto nuorisoneuvoston puheenjohtajalle

 INN voi kiinnostuksen mukaan valita listalta asian(t), jossa se haluaa tulla 
kuulluksi neuvoteltuaan ensin lautakunnan esittelijän kanssa asiasta

 Nuorisoneuvosto valitsee yhteyshenkilöt lautakuntiin
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9 Nuorisoneuvoston talous

 Nuorisoneuvoston laskut hyväksyy johtava nuoriso-ohjaaja 
nuorisoneuvostolle kaupungin budjettiin varatun määrärahan puitteissa. 
Nuorisoneuvosto laatii talousarvion vuosittain. Nuorisoneuvosto laatii 
toimintasuunnitelman vuositasolla ja toimintakertomuksen puolivuosittain 
vapaa-aikalautakunnalle.

10 Nuorisoneuvoston tiedottaminen

 Nuorisoneuvosto julkaisee esityslistat sekä pöytäkirjat po1nt.fi tai Iisalmen 
nettisivuilla sekä tiedottaa toiminnasta sähköisen median kautta

11 Muita säännöksiä

Nuorisoneuvosto on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton

 Nuorisoneuvosto voi erikseen päätettäessä osallistua poliittisiin tilaisuuksiin 
ja tehdä yhteistyötä poliittisten nuorisojärjestöjen kanssa.

12 Voimaantulo

Kaupunginhallitus on hyväksynyt vapaa-aikalautakunnan esityksen 30.3.2015 ja 
nimittänyt kuntalain mukaisesti nuorisoneuvoston § 99.

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi Iisalmen Nuorisoneuvoston säännöt 
kokouksessaan 3.6.2015 § 48.
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